

Årsredovisning
för
Tenhults Rör Aktiebolag
556106-4980

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Larsson, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen för Tenhults Rör Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom värme-, ventilations- och sanitetsbranschen. Bolaget är helägt dotterbolag till Moberg & Larsson Holding AB, 559400-7014.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (16 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 397	21 293	13 319	10 127
Resultat efter finansiella poster	-105	2 627	1 876	1 417
Soliditet (%)	62,5	51,9	32,6	70,7

Omsättningen har minskat med 37% jämfört med föregående år. Detta beror till största delen på att räkenskapsåret var 16 månader föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	732 769	1 539 679	2 392 448
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 539 679	-1 539 679	0
Årets resultat				6 318	6 318
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 272 448	6 318	2 398 766

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 272 449
årets vinst	6 318
	2 278 767
disponeras så att i ny räkning överföres	2 278 767
	2 278 767

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-05-01
-2024-08-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		13 396 853	21 292 612
Förändring av pågående arbete för annans räkning		66 718	444 385
Övriga rörelseintäkter		5 169	52 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 468 740	21 789 869

Rörelsekostnader

Materialkostnader och främmande arbeten		-7 251 442	-12 690 451
Övriga externa kostnader		-1 416 391	-1 642 814
Personalkostnader	2	-4 852 623	-4 757 122
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 171	-40 144
Summa rörelsekostnader		-13 554 627	-19 130 531
Rörelseresultat		-85 887	2 659 338

Finansiella poster

Ränteintäkter		4 586	9 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 235	-41 318
Summa finansiella poster		-18 649	-32 036
Resultat efter finansiella poster		-104 536	2 627 302

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-260 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		380 000	-670 000
Summa bokslutsdispositioner		120 000	-670 000
Resultat före skatt		15 464	1 957 302

Skatter

Skatt på årets resultat		-9 146	-417 623
Årets resultat		6 318	1 539 679

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 533	95 704
Summa materiella anläggningstillgångar		61 533	95 704
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 452 298	1 159 932
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 452 298	1 159 932
Summa anläggningstillgångar		1 513 831	1 255 636
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 430 319	1 551 181
Pågående arbete för annans räkning	5	642 603	575 885
Summa varulager		2 072 922	2 127 066
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		636 682	2 188 515
Övriga fordringar		331 084	593 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 820	63 385
Summa kortfristiga fordringar		1 061 586	2 845 112
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 054	93 745
Summa kassa och bank		130 054	93 745
Summa omsättningstillgångar		3 264 562	5 065 923
SUMMA TILLGÅNGAR		4 778 393	6 321 559

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 272 449	732 769
Årets resultat		6 318	1 539 679
Summa fritt eget kapital		2 278 767	2 272 448
Summa eget kapital		2 398 767	2 392 448
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		740 000	1 120 000
Summa obeskattade reserver		740 000	1 120 000
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder		93 322	193 327
Summa långfristiga skulder		93 322	193 327
Kortfristiga skulder			
	7		
Leverantörsskulder		909 952	1 131 019
Skatteskulder		0	1 194
Övriga skulder		258 978	1 048 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		377 374	434 795
Summa kortfristiga skulder		1 546 304	2 615 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 778 393	6 321 559

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-05-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	538 690	561 196
Försäljningar/utrangeringar	0	-22 506
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	538 690	538 690
Ingående avskrivningar	-442 986	-425 348
Försäljningar/utrangeringar	0	22 506
Årets avskrivningar	-34 171	-40 144
Utgående ackumulerade avskrivningar	-477 157	-442 986
Utgående redovisat värde	61 533	95 704

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 159 932	800 000
Tillkommande fordringar	292 366	359 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 452 298	1 159 932
Utgående redovisat värde	1 452 298	1 159 932

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-08-31	2024-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	642 603	575 885
	642 603	575 885

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets reverslån om 173 322 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	93 322	193 327
	93 322	193 327
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 000	80 000
	80 000	80 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Daniel Larsson
Daniel Larsson
Ordförande
2025-12-18

Jonas Moberg
Jonas Moberg

2025-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Andreas Lidhed
Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor
